
Riharda Čerkovska izrāde “Patiesība par
bērnu audzināšanu 2”

Foto autors BezRindas.lv foto arhīvs

6.martā plkst.19.00 Ventspils Kultūras centrā Riharda Čerkovska izrāde “Patiesība par bērnu audzināšanu 2”.
Tā ir humoristiska stāvizrāde (skatītājiem nebūs jāstāv kājās) ar muzikālu pavadījumu un improvizācijas teātra elementiem, kuras mērķis ir sniegt atbalstu visiem tiem vecākiem, kuri ikdienā

saskaras ar dažādām grūtībām bērnu audzināšanas jautājumos un procesos..

Čerkovskis par izrādi: “Pērnajā gadā (šīs izrādes pirmajā daļā) manos uzdevumos bija iejusties “neirotiķa” lomā, kurš stāsta par grūtībām ar kurām saskaras būdams par tēvu saviem diviem

bērniem.. Es tēloju tēti, kuram bija dziļas psiholoģiskas problēmas un kurš visās savās nebūšanās vainoja savus bērnus, jo vienkārši nebija gatavs, tēva lomai..

Šogad uz skatuves manos uzdevumos ir nospēlēt pilnīgi pretēju tēva lomu – līdzsvarotu, iejūtīgu, viedu un zinošu vīru kurš ir izpratis bērnu audzināšanas noslēpumus un nu ir kļuvis par sava

veida “bērnu audzināšanas kouču”, lai plašākai auditorijai mācītu “kā ir pareizi audzināt bērnus”… 

Taču viss neies tik gludi, jo ja mēs kaut ko apgūstam teorētiski, tas it nemaz nenozīmē, ka mums tas izdosies arī praktiski.. 

Tā kā savā dzīvē esmu arī daudz vadījis bērnu ballītes un organizējis nometnes, izrādes laikā dalīšos arī ar atmiņām par šo “brīnišķīgo” laiku.. Jokošos par bērniem, par vecākiem, vecvecākiem,

krustmātēm, skolotājām un arī grūtniecēm. Īsāk sakot – tā būs paties?ba par b?rnu audzin?šanu 2! Ticu, ka šis būs jautrs piedzīvojums, tāpēc ņemiet līdzi labu garastāvokli un esiet gatavi

daudz smieties – uz tikšanos izrādēs!”

Šoreiz komiķim Rihardam Čerkovskim uz skatuves pievienosies arī dzejniece Miera Kūpa un pianists Aigars Paulis, lai kopā JAUNO (aizraujošo) stāstu padarītu vēl krāšņāku un interesantāku.

Ieeja pasākumā kā vienmēr no 18 gadu vecuma.

Biļetes nopērkamas Bezrindas.lv

Izrādes aptuvenais ilgums: 1,20 h.

Organizē: SIA “Kosmiskais Prāts”

Thu, 06.03.2025

19:00-20:20

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

kulturascentrs.ventspils.lv

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.bezrindas.lv/lv/patiesiba-par-bernu-audzinasanu-2/13852/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

